

月払保険料



メディカルサポーター 入院保障 + 死亡保障

Table with 4 columns for plan amounts (3,000, 5,000, 7,000, 10,000 yen) and rows for age groups and gender (male/female).

Table with 4 columns for plan amounts (3,000, 5,000, 7,000, 10,000 yen) and rows for age groups and gender (male/female).

レディースサポーター 入院保障

Table with 4 columns for plan amounts (3,000, 5,000, 7,000, 10,000 yen) and rows for age groups and gender (female).

ライフサポーター 死亡保障

Table with 3 columns for plan amounts (100, 200, 300 million yen) and rows for age groups and gender (male/female).

※更新後の保険料は、更新時の満年齢に該当する保険料となります。

年払保険料



メディカルサポーター 入院保障 + 死亡保障

Table with 4 columns for plan amounts (3,000, 5,000, 7,000, 10,000 yen) and rows for age groups and gender (male/female).

Table with 4 columns for plan amounts (3,000, 5,000, 7,000, 10,000 yen) and rows for age groups and gender (male/female).

レディースサポーター 入院保障

Table with 4 columns for plan amounts (3,000, 5,000, 7,000, 10,000 yen) and rows for age groups and gender (female).

ライフサポーター 死亡保障

Table with 3 columns for plan amounts (100, 200, 300 million yen) and rows for age groups and gender (male/female).

※更新後の保険料は、更新時の満年齢に該当する保険料となります。

ご契約に際しては、当該商品の重要事項説明書(契約概要・注意喚起情報)・約款別表<抜粋>の内容を必ずご確認ください。

募集代理店 株式会社ティグレ URL: http://www.tigre.co.jp/ お問い合わせは、下記取扱支店へ

- List of branch offices (取扱支店) with addresses and phone numbers.

引受少額短期保険会社 株式会社ティグレ 関東財務局長(少額短期保険)第56号

〒101-0021 東京都千代田区外神田6-5-4 倍楽ビル(外神田)6階 http://www.296owl.jp

あなたと大事な人を守る保障



病気もケガもフルカバーの入院保障 + 死亡保障

メディカルサポーター

[入院保険] 手術特約・定期保険特約・傷害死亡特約付

女性の病気をカバーする女性のための入院保障

レディースサポーター

[女性特定疾病入院保険] 女性特定手術特約付

病気やケガの死亡保障

ライフサポーター

[定期保険] 傷害死亡特約付

- List of benefits: 1. Convenient premiums, 2. 5-year unit premiums, 3. 15-79 age range, 4. 1-year max 89-year update.



メディカルサポーター

[入院保険] 手術特約・定期保険特約・傷害死亡特約付

- ・お申し込み可能年齢: 満15歳～満79歳
- ・保険期間・保険料払込期間: 1年
- ※最長満89歳まで更新可能

病気・ケガにプラスして万が一に備えたい! **入院保障** + **死亡保障**

「入院保障」に
「死亡保障」を
プラスした
総合保障タイプ

入院給付金のパターンは、**4プラン**からお選びください!
さらに、入院保障に、万が一亡くなられたときの保険金を
3プランからお選びください!

申込コース	1 メディカル 3,000円 プラン			2 メディカル 5,000円 プラン			3 メディカル 7,000円 プラン			4 メディカル 10,000円 プラン		
	N3-100型	N3-200型	N3-300型	N5-100型	N5-200型	N5-300型	N7-100型	N7-200型	N7-300型	N10-100型	N10-200型	N10-300型
入院	1日につき 日額 3,000円			1日につき 日額 5,000円			1日につき 日額 7,000円			1日につき 日額 10,000円		
退院	一時金で 15,000円			一時金で 25,000円			一時金で 35,000円			一時金で 50,000円		
手術	手術の種類により 3・6・12万円			手術の種類により 3・6・12万円			手術の種類により 3・6・12万円			手術の種類により 3・6・12万円		
死亡	万が一亡くなられたとき 死亡保険金			万が一亡くなられたとき 死亡保険金			万が一亡くなられたとき 死亡保険金			万が一亡くなられたとき 死亡保険金		
	100万円	200万円	300万円	100万円	200万円	300万円	100万円	200万円	300万円	100万円	200万円	300万円
死亡	不慮の事故で亡くなられたとき 死亡保険金 + 傷害死亡保険金			不慮の事故で亡くなられたとき 死亡保険金 + 傷害死亡保険金			不慮の事故で亡くなられたとき 死亡保険金 + 傷害死亡保険金			不慮の事故で亡くなられたとき 死亡保険金 + 傷害死亡保険金		
	200万円	400万円	600万円	200万円	400万円	600万円	200万円	400万円	600万円	200万円	400万円	600万円

※入院給付金は、1回の入院60日まで、通算1,095日支払限度
※手術給付金は、手術の種類により手術給付金基準額3,000円の10倍、20倍、40倍をお支払いします。

◆ おすすめは、メディカル5,000円プラン!

例えば、N5-100型で保険料は、

40～44歳		50～54歳		60～64歳	
男性	女性	男性	女性	男性	女性
月々 1,545円	月々 1,429円	月々 2,357円	月々 1,951円	月々 4,196円	月々 2,817円

※上記以外の年齢の保険料は、保険料表のページでご確認ください。 ※更新後の保険料は、更新時の満年齢に該当する保険料となります。

●「メディカルサポーター」の月々の掛金は、保険料表記載ページ欄をご覧ください!

レディースサポーター

[女性特定疾病入院保険] 女性特定手術特約付

- ・お申し込み可能年齢: 満15歳～満79歳
- ・保険期間・保険料払込期間: 1年
- ※最長満89歳まで更新可能

女性特有の病気に備えたい! **入院保障**

女性の病気を
重点保障した
お手頃な掛金の
女性専用保障
タイプ

女性特定疾病入院給付金のパターンは、**4プラン**からお選びください!
女性特定疾病以外の病気やケガのときの保障をご希望であれば、
メディカルサポーター をおすすめします!

申込コース	1 レディース 3,000円 プラン		2 レディース 5,000円 プラン		3 レディース 7,000円 プラン		4 レディース 10,000円 プラン	
	J3型	J5型	J7型	J10型	J7型	J10型	J10型	J10型
入院	1日につき 日額 3,000円		1日につき 日額 5,000円		1日につき 日額 7,000円		1日につき 日額 10,000円	
退院	一時金で 15,000円		一時金で 25,000円		一時金で 35,000円		一時金で 50,000円	
手術	手術の種類により 3・6・12万円		手術の種類により 3・6・12万円		手術の種類により 3・6・12万円		手術の種類により 3・6・12万円	

■女性特定疾病入院給付金について
※1回の入院60日まで、通算1,095日支払限度
※がんて入院された場合、責任開始日より90日間は保障がありません。
※女性特定疾病以外の病気やケガで入院された場合は保障がありません。

■女性特定手術給付金について
※手術の種類により女性特定手術給付金基準額3,000円の10倍、20倍、40倍をお支払いします。
※女性特定疾病以外の病気やケガで手術された場合は保障がありません。

◆ おすすめは、レディース5,000円プラン!

例えば、J5型で保険料は、

40～44歳	50～54歳	60～64歳
月々 822円	月々 908円	月々 1,208円

※上記以外の年齢の保険料は、保険料表のページでご確認ください。 ※更新後の保険料は、更新時の満年齢に該当する保険料となります。

●「レディースサポーター」の月々の掛金は、保険料表記載ページ欄をご覧ください!

ライフサポーター

[定期保険] 傷害死亡特約付

- ・お申し込み可能年齢: 満15歳～満79歳
- ・保険期間・保険料払込期間: 1年
- ※最長満89歳まで更新可能

シンプルに万が一に備えたい! **死亡保障**

万一、
亡くなられた
ときの
保障タイプ

保険金のパターンは、**3プラン**からお選びください!
もし不慮の事故で万一のときは、
保障が倍額になります!

申込コース	1 ライフ 100万円 プラン		2 ライフ 200万円 プラン		3 ライフ 300万円 プラン	
	T100型	T200型	T200型	T300型	T300型	T300型
死亡	一時金で 100万円		一時金で 200万円		一時金で 300万円	
死亡	不慮の事故で亡くなられたとき 死亡保険金 + 傷害死亡保険金		不慮の事故で亡くなられたとき 死亡保険金 + 傷害死亡保険金		不慮の事故で亡くなられたとき 死亡保険金 + 傷害死亡保険金	
	200万円	400万円	400万円	600万円	600万円	600万円

※上記の不慮の事故は一例でありすべての対象ではありません。詳しくは、重要事項説明書をご確認ください。

◆ おすすめは、ライフ200万円プラン!

例えば、T200型で保険料は、

40～44歳		50～54歳		60～64歳	
男性	女性	男性	女性	男性	女性
月々 642円	月々 425円	月々 1,263円	月々 701円	月々 2,612円	月々 1,199円

※上記以外の年齢の保険料は、保険料表のページでご確認ください。 ※更新後の保険料は、更新時の満年齢に該当する保険料となります。

●「ライフサポーター」の月々の掛金は、保険料表記載ページ欄をご覧ください!